Pembayaran Lantikan Sebagai Moderator untuk NCS Webinar Series 2021 

No. 
Invois 

Perkara Harga 
Se Unit 

Kuantiti Jumlah 

1 

Perkhidmatan Moderator untuk siri webinar 
NCS 2021 (Mengendali webinar dan sesi 
Q&A)  

250.00 

10 

2500.00 

JUMLAH  2500.00 

RINGGIT MALAYSIA: Dua Ribu Lima Ratus Sahaja.  

Dikeluarkan oleh, 

................................... ...............